(V*4,

PQEFE171QA M.eAL D(

BARRA DO CORDA
Trabalho, Respeito e Cidadania.

- 	Agora é a Vez do Povo.

SECRETARIA DE

PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO  E GESTÃO

Ofício n° 56/2023-SEPLAN

Barra do Corda/MA, 06 de fevereiro de 2023.

À Senhora

À Sua Excelência,

Coordenadora de Receitas e Despesas

Maria Edivania Pereira da Silva

Assunto: Solicitação de aquisição de compra de Motocicleta;

A Secretária de Planejamento, Orçamento e Gestão, em virtude das demandas

da Guarda Municipal, vem por meio deste, manifestar o interesse de contratação

direta de empresa para a aquisição de Motocicleta, em virtude da necessidade dos

serviços de patrulhamento, para atender a demanda da Guarda Municipal e que se

mostram necessários e imprescindíveis para atender a população de Barra do Corda-

MA.

Diante ao exposto encaminhamos os autos para o setor responsável para

realização de pesquisa atual do objeto solicitado e anexar proposta e documentos de

empresa que se interessar, a fim de ser encaminhado ao setor de CPL (Comissão

Permanente de Licitação) para contratação.

Sem mais, aproveitamos para reiterar nossos protestos de elevada estima e

distinta consideração.

Respeitosamente,

MARIA EDILMA FERREIRA MIRANDA

Secretária de Planejamento, Orçamento e Gestão

Portaria 00812021

Rua Isaac Martins, nt 297- Centro - 65950-000 - Barra do Corda - MA
CNPJ: 06.769.798/0001-17

a

PORTARIA N2 003/2021 * GAB, DE 01 DE JANEIRO DE 2021.

"NOMEIA OCUPANTE PARA O CARGO DE
SECRETÁRIA DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E
GESTÃO DO MUNICÍPIO DE BARRA DO CORDA'

RIGO ALBERTO TEuS DE SOUSA, Prefeito Municipal deBarra do Corda,

Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Artigo 19 - NOMEAR, MARIA EDILMA FERREIRA MIRANDA, inscrita no CPF

Sob o número: 381.806.693-00, para exercer o Cargo em Comissão de
SECRETÁRIA DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO do município

De Barra do Corda, do Estado do Maranhão.

Artigo 22-  Esta Portaria entra em vigor a partir desta data,

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra do Corda, Estado do Maranhão,
aos primeiro de janeiro do ano de dois mil e vinte e um.

Dê-se Ciência

Publique-se e cumpra-se

Barra do Corda - MA, 01 de janeiro de 2021

-R1GO ALBERTOTEUS DE SUSA

_.Prefeito Municipal de Barra do Crda - Ma

Rua Isaac Martins, n9 297 . Cento- 65950-QO Barra do Corda.
CNPJ: 06.769.793/Q1.17

Digitalizada com CamScanner